PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025
Email: pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 75/18
CONTRATADO: KAUAN VIEIRA AIRES inscrita no CNPJ sob nº
29.172.463/0001-12.
OBJETO (resumido): A CONTRATAÇÃO DE JORNAL QUE CIRCULE
NO MUNICIPIO DE Arandu/SP E REGIÃO, PARA A EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS da Administração
publica de interesse da municipalidade que circule em Arandu e região)
VALOR GLOBAL: 43.200,00 (quarenta e três mil, duzentos reais) -
Item: 1.

VIGÊNCIA: 12 meses
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 31/08/2018